351



RESOLUÇÃO Nº 001, DE 25 DE JANEIRO DE 2018

A Chefe do Departamento de Direito, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1°. - Nomear os docentes Leonardo Gomes Penteado Rosa, Ricardo Augusto de Araújo Teixeira, Fernando Nogueira Martins Júnior, Thaís Fernanda Tenório Sêco e Ana Luiza Garcia Campos, sob a presidência do primeiro e a representante discente Fernanda Ciancaglio Valentim, para compor a comissão de Pós-Graduação em Direito da Universidade Federal de Lavras.

Art. 2º - Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias para a apresentação de proposta de Projeto a ser protocolada na Secretaria da Chefia do Departamento.

Art. 3°. A presente Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Prof^a. Isabela Dias Neves
Chefe do Departamento de Diretto
Series do Departamento de Diretto
Series do Departamento de Diretto
Chefe do Departamento de Diretto de

CHEFE DO DEPARTAMENTO